R. Amavit eum.

### Lectio VI.

**I**N tirocinio ipso virtutum omnium Magister haberi cœpit. Exactissima in eo erat legum etiam minimorum custodia, mundi contemptus singularis, implacabile odium sui, Dei vero amor tam ardens, ut corpus etiam sensim absumeret.

Jussus propterea mentem à divinis rebus tantisper avertere, occurrentem sibi ubique Deum irrito conatu fugiebat. Mira etiam proximos charitate amplexus, in publicis, quibus alacriter ministrabat, nosocomiis contagiosam luem traxit. Qua lentè consumptus, die, quem prædixerat, undecimo Calendas Julii, ætatis anno quarto & vigesimo jam inchoato, cum antea flagellis cœdi atque humi stratus mori postulâsse, migravit in cœlum. Ibi eum sancta Maria Magdalena de Pazzis tanta frui gloria Deo monstrante vidit, quantam vix esse in cœlo credidisset, ipsūmque sanctimonia insignem, & charitate martyrem incognitum fuisse prædicavit. Multis etiam, magnisque claruit miraculis. Quibus ritè probatis, Benedictus XIII. Sanctorum fastis Angelicum Juvenem adscripsit, atque innocentiae & castitatis exemplar, simul & Patronum studiosæ præsertim juventuti dedit.

R. Iste homo.

### In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio

## Lectio VII. Cap. 22. v. 29.

**I**N illo tempore, respondens Iesus ait Sadducæis: Erratis, nescientes Scripturas, neque virtutem Dei. In resurrectione enim neque nubent, neque nubentur: sed erunt sicut Angeli Dei in cœlo. Et reliqua.

## Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

## Lib. de Virginitate.

**V**irginitas est bona, id ego quoque fateor. At qui nuptiis etiam melior; & istud tibi assentior, ac si liber, illud adjungam, tanto nuptiis eam præstare, quanto cœlum terræ, quanto hominibus Angeli antecellunt; ac, si quid præterea addendum est, etiam magis. Nam si neque nubunt Angeli, neque uxorem ducunt, non etiam carne & sanguine coagmentati sunt, in terris præterea non commorantur, non cupidatum, ac libidinum perturbationibus sunt obnoxii, non cibi indigent aut potus, non sunt ejusmodi, ut eos dulcis sonus, aut cantus mollis, aut præclara species possit allicere, nulla denique ejus generis illecebra capiuntur.

R. Iste cl.

## Lectio VIII.

**A**Thumanum genus, cum natura beatis illis mentibus inferius sit, omni via, studioque contendit, ut quoad ejus fieri potest, illas assequatur. Quomodo? non nubunt Angeli, at neque etiam virgo. Assistentes illi semper ad Deum, eidem inserviunt, & istud ipsum virgo. Quid si virgines, quamdiu corporis onere deprimuntur, quemadmodum Angeli in cœlum nequeunt ascendere, illud eo vel maximo solatio compensant, quod, modò spiritu & corpore sancti sint, cœli Regem recipiunt. Vidēsne virginitatis præstantiam, quomodo terrarum incolas sic afficiat, ut qui corpore vestiti sunt, eos incorporeis mentibus exæquet.